

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 30 października 2019 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na sukcesywne dostawy jednorazowego sprzętu anestezjologicznego i intensywnej terapii oraz jednorazowego sprzętu do monitorów i respiratorów – **znak sprawy 54/19**

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

dotyczy zadania nr 5 poz. 1

1. Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr mechaniczny, zbudowany z hydrofobowej membrany filtrującej, o właściwościach wymiennika ciepła i wilgoci, skuteczności filtracji dla bakterii i wirusów 99,999%, wadze 36g, z portem kapno zamykanym integralnym korkiem z możliwością stosowania u pacjentów z minimalną objętością oddechową 200 ml, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 3

2. Czy Zamawiający dopuści sterylny filtr elektrostatyczny o skuteczności filtracji bakteryjno-wirusowej - 99.99%, posiadający port kapno z integralnym korkiem, o masie 20g, z minimalną objętością oddechową 75 ml, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 4

3. Czy Zamawiający dopuści filtr pediatryczny o skuteczności filtracji bakteryjnej i wirusowej >99,9% posiadający port kapno zamykany integralnym korkiem, z minimalną objętością oddechową 100 ml, złącze 22F-22M / 15F, produkt mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 5

4. Czy Zamawiający dopuści filtr ze skutecznością filtracji dla bakterii i wirusów > 99,99%, posiadający port kapno zamykany integralnym korkiem, złączem 15M-15F, dla minimalnej objętości oddechowej 25ml, mikrobiologicznie czysty?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 6

5. Czy Zamawiający dopuści filtr elektrostatyczny intermolekularny sterylny ze skutecznością dla bakterii i wirusów >99,999%, ze zwrotem wilgoci 32 mg H₂O / l, z przestrzenią martwą 57 ml, o wadze 31 g, z minimalną objętością oddechową 150 ml, posiadający port kapno zamykany integralnym korkiem, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 5 poz. 7

6. Czy Zamawiający dopuści sterylny wymiennik ciepła i wilgoci dla pacjentów oddychających samodzielnie, zapewniający dużą skuteczność nawilżania, lekki, z mechanizmem przeciwdziałającym okluzji, posiadający zatrzaskowy port do odsysania i wbudowany obrotowy łącznik tlenowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

1

dotyczy zadania nr 16

7. Czy Zamawiający wymaga wysokiej klasy przetwornik amerykańskiego producenta; linia do krwawego pomiaru ciśnienia, pojedyncza, zawierająca podwójny system przepłukiwania IntraFlo (3 ml/h) obsługiwany jedną ręką, uruchamiany przez ściśnięcie skrzydełek lub pociągnięcie wypustki. Stałe płukanie z szybkością 3ml/h przy 300 mmHg, szybkie płukanie z szybkością >70 ml/h. Częstotliwość własna przetwornika >200 Hz. Linie ciśnieniowe grubościennne, bez barwnych pasków, z dodatkowymi oznaczeniami kolorystycznymi w formie naklejek, dodatkowy komplet koreczków w kolorze żółtym w celu ułatwienia przepłukiwania systemu. Połączenie przetwornika z kablami interfejsowymi monitora wodoszczelnymi, bezpinowymi, kablami. Dł. linii 152 cm (122 + 30 cm). Łatwość wyjęcia z opakowania fabrycznego i wypełnienia. Linie infuzyjne spięte taśmami papierowymi w celu łatwego wypełnienia linii. Produkt jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo.

Odpowiedź: Nie jest to warunek konieczny.

dotyczy zadania nr 22 poz. 16, 17, 18

8. Czy Zamawiający w zadaniu 22 poz. 16, 17, 18 dopuści uniwersalne paski do mocowania układu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

dotyczy zadania nr 24

9. Czy Zamawiający wydzieli pozycję 1, 2, i 3 z zadania 24?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje podział zamówienia na poszczególne zadania i nie wyraża zgody na wyłączenie z nich poszczególnych pozycji

dotyczy zapisów projektu umowy

10. **dotyczy §7 ust. 1** Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kary umownej do wysokości 0,5% wartości brutto zamówionych, a niedostarczonych zgodnie z zamówieniem artykułów, za każdy dzień roboczy?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraża zgody na jego modyfikację

dotyczy zapisów SIWZ

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 miejsc po przecinku?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę by zamówienia, które wpłyną do Dostawcy po godzinie 14:00 były traktowane jak przesłane następnego dnia roboczego o godzinie 8:00 rano? Wszystkie zamówienia są realizowane niezwłocznie, jednakże wymagają zorganizowania procesu logistycznego, tak aby można było dotrzymać terminu dostawy wskazanego w umowie.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

Z poważaniem:

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawlaczek